Dnia 27 lipca (8 sierpnia) 1893 r.

JOodLateM pOE-SlBUaB^
Wschód słońca o godzinie 4-ej minut 30
Zachód , „ 7-ej , 39
Długość dnia ggdain -..15 „ 16
Ubyło „. ' 1 „ 27

Wschód księżyca o godzinie 10 miuiM 28
Zachód „ „ 1 , 44 w.
Wysokość wody na Wiśle st. 10 e. 8 (st. 9 c. 10).